
Załącznik nr 17 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 26.02.2019 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 18/2019  

w sprawie powołania pierwszej Rady Uczelni ASP w Krakowie 

26 lutego 2019 roku 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668), art.230 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

roku poz. 1669) , uchwala się, co następuje:  

 

§1 

1. Powołuje się pierwszą Radę Uczelni na kadencję od 1 marca 2019 roku do 31 

grudnia 2020. 

2. W skład Rady Uczelni powołani zostają: 

1) prof. Jacek Osiewalski 

2) Andrzej Tombiński 

3) Natalia Zarzycka 

– jako członków Rady spoza wspólnoty Uczelni 

4) dr hab. Grzegorz Biliński, prof. ASP 

5) dr Marta Bożyk 

6) mgr Sławomir Sobczyk 

– jako członków Rady spośród wspólnoty Uczelni 

7) Mateusz Kordas, Przewodniczący Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego. 

 

§2 

1. Do dnia wejścia w życie nowego statutu, tj. do 30 września 2019 roku do zadań Rady 

należy:  

1) opiniowanie projektu statutu;  

2) wskazywanie kandydatów na rektora, po uzyskaniu opinii Senatu;  

3) uchwalenie regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady;  

4) wyrażanie zgody na czynności, o których stanowi art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668).  

2. Od dnia 1 października 2019 roku zadania Rady Uczelni określać będzie statut 

Uczelni.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 


